Percaya Diri Siswa Pada Muatan Pelajaran IPS di kelas IV SD IT Raudhaturrahmah

Kecamatan Marpoyan Damai Kota Pekanbaru” di bawah bimbingan Ibuk Susiba, M.Pd.I.

Berdasarkan hasil ujian sarjana Fakultas Tarbiyah dan Keguruan pada hari Rabu tanggal

08 Juni 2023 M/ 19 Dzulqaidah 1444 H, penulis dinyatakan “ LULUS” dan berhak

menyandang gelar Sarjana Pendidikan (S.Pd.).

1. COVER.pdf (p.1-2)
2 lampiran.pdf (p.3-12)
3 Daftar ISIi.pdf (p.13-16)
4 DAFTAR lampiran.pdf (p.17-18)
5 Bab 1 revisii.pdf (p.19-26)
6 Bab 2-5..pdf (p.27-99)
7 pustaka.pdf (p.100-102)
Lampiran skripsi zila.pdf (p.103-195)